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Sprawozdanie merytorycznie z działalności Fundacji „Normalna 
Przyszłość” za 2007 rok 

 
Nazwa Organizacji: Fundacja „Normalna Przyszłość” 
Siedziba i adres Organizacji: Al. Niepodległości 186, 00-608 Warszawa 
Numer KRS: 0000197482 
Data wpisu do rejestru KRS: 27.02.2004 r. 
Organy Fundacji: 

Zarząd Fundacji:      Rada Fundacji: 
Mariusz Barczak – Prezes Zarządu    Małgorzata Kryger – Przewodnicząca Rady 
Aneta Olkowska – Wiceprezes Zarządu    Sławomir Barabasz 
        Alan Kryger 
        Łukasz Pejas 
 
Działalność statutowa nieodpłatna: 

1. Integracja społeczna i aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych oraz pozostałych grup osób pozo-
stających bez pracy lub zagroŜonych utratą zatrudnienia,  

2. Dofinansowanie kredytów mieszkaniowych dla osób niepełnosprawnych studiujących na wyŜszych uczel-
niach lub będących ich absolwentami, znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej,  

3. Działalność edukacyjna i adaptacyjna, umoŜliwiająca osobom wymienionym w pkt. 1 usamodzielnienie się i 
włączenie się do aktywnej pracy zawodowej i społecznej, 

4. Promocja i popieranie działań mających na celu usamodzielnianie się wymienionych w pkt. 1 oraz ich funk-
cjonowanie jako równoprawnych członków społeczeństwa, 

5. Popularyzowanie wiedzy o problemach osób wymienionych w pkt. 1, 
6. Wymiana informacji i doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami zainteresowanymi zmianą wizerunku 

wymienionych w pkt. 1 w społeczeństwie, 
7. Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i działalności sektora organizacji pozarządowych oraz 

działalności na rzecz ochrony praw człowieka, 
8. Promocja i upowszechnianie nowoczesnych form zatrudnienia oraz wolontariatu, 
9. Promocja przedsiębiorczości, 
10. Udzielanie pomocy psychologicznej osobom wymienionym w pkt. 1 oraz ich rodzinom. 

 
Działalność statutowa odpłatna:  

Fundacja „Normalna Przyszłość” nie prowadzi odpłatnej działalności statutowej. 

Informacja na temat prowadzenia działalności gospodarczej: 

Fundacja „Normalna Przyszłość” została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców w dniu 01.10.2007 r., numer KRS: 
0000197482, numer wpisu w pozycji rejestru: 8. Fundacja prowadzi działalność gospodarczą w następującym za-
kresie: 

1. Działalność pomocnicza na rzecz administracji publicznej (nr PKD: 75.14.Z.), 
2. Zastosowania informatyki (nr PKD: 72, 72.10.Z - doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego, 72.20.Z - 

działalność w zakresie oprogramowania, 72.30.Z - przetwarzanie danych, 72.40.Z - działalność związana z 
bazami danych, 72.50.Z - konserwacja i naprawa maszyn biurowych, księgujących i liczących, 72.60.Z - 
pozostała działalność związana z informatyką), 

3. Prace badawcze i wdroŜeniowe (nr PKD: 73.10 - prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodni-
czych i technicznych, 74.30.Z - badania i analizy techniczne), 

4. Działalność szkoleniowa (nr PKD: 80, 80.42.A - szkoły języków obcych, 80.4 - szkolnictwo dla dorosłych i 
pozostałe formy kształcenia, 80.42.B - Kształcenie ustawiczne dorosłych i pozostałe formy kształcenia, 
gdzie indziej niesklasyfikowane 80.42.Z - pozaszkolne formy kształcenia, gdzie indziej niesklasyfikowane), 

5. Działalność wydawnicza, w tym równieŜ na nośnikach elektronicznych (nr PKD: 22.1, 22.11.Z - wydawanie 
ksiąŜek, 22.12.Z - wydawanie gazet, 22.13.Z - wydawanie czasopism i wydawnictw periodycznych, 22.14.Z 
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- wydawanie nagrań dźwiękowych, 22.15.Z - pozostała działalność wydawnicza,  22.31.Z – Reprodukcja 
nagrań dźwiękowych, 22.32.Z – Reprodukcja nagrań wideo 22.33.Z - reprodukcja komputerowych nośni-
ków informacji), 

6. Działalność poligraficzna (22.21.Z – Drukowanie gazet, 22.22.Z – Działalność poligraficzna pozostała, 
gdzie indziej niesklasyfikowana, 22.23.Z – Introligatorstwo, 22.24.Z – Działalność usługowa związana z 
przygotowaniem druku, 22.25.Z – Działalność graficzna pomocnicza), 

7. Działalność reklamowa i doradztwo (nr PKD: 74.14 - doradztwo w zakresie prowadzenia działalności go-
spodarczej i zarządzania, 74.40 Z - reklama, 74.50.A - działalność związana z pośrednictwem pracy, 
74.83.Z - działalność związana z tłumaczeniami i usługami sekretarskimi), 

8. Działania rehabilitacyjne (nr PKD: 85.14.D - pozostała działalność związana z ochroną zdrowia ludzkiego, 
gdzie indziej niesklasyfikowana) 

9. Działalność handlowa (nr PKD: 52.6 - handel detaliczny poza siecią sklepową, 52.48.A - sprzedaŜ deta-
liczna mebli, wyposaŜenia biurowego, komputerów oraz sprzętu telekomunikacyjnego, 52.61.Z - sprzedaŜ 
detaliczna prowadzona przez domy sprzedaŜy wysyłkowej, 52.63.Z - pozostała sprzedaŜ detaliczna poza 
siecią sklepową). 

10. Działalność komercyjna pozostała, gdzie indziej niesklasyfikowana (nr PKD: 74.87.B) 
 
W 2007 roku Fundacja „Normalna Przyszłość” osiągnęła przychody z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej 
w wysokości 2 000,00 złotych. 

Informacja o wysokości otrzymanych przychodów z wyodrębnieniem ich źródeł: 

 Darowizny pochodzące ze środków prywatnych     30 169,23 zł 
 Dotacje ze środków publicznych (Urząd Województwa Mazowieckiego,   41 471,87 zł 
 PFRON, Komisja Europejska) 

Działalność gospodarcza 
Fundacja „Normalna Przyszłość” nie realizowała w 2007 r. odpłatnych świadczeń w ramach działalności statutowej 

Informacja o wysokości poniesionych kosztów 

Koszty Fundacji w 2007 roku wyniosły: 

Koszty realizacji zadań statutowych 21.776,61 

Koszty administracyjne   67.174,57 

Koszty finansowe        439,00 

Dane o liczbie osób zatrudnionych w Fundacji oraz ich wynagrodzeniach: 

W poszczególnych okresach 2007 r. Fundacja zatrudniała od dwóch do czterech osób na umowę o pracę. Suma 
wynagrodzeń brutto etatowych pracowników Fundacji wyniosła w 2007 r.  28.757,00 złote. 
 
Ponadto Fundacja zatrudniała pracowników na umowy zlecenie lub o dzieło przy realizacji poszczególnych projek-
tów. Łączna kwota wypłaconych wynagrodzeń z tytułu umów zlecenia lub o dzieło wyniosła w 2007 r. 10.953,58 
złotych. 
Członkowie Zarządu i Rady Fundacji nie otrzymywali w 2007 r. wynagrodzenia z tytułu pełnionych funkcji. 

 

Pozostałe informacje 

Wg stanu na dzień 31 grudnia 2007 r. Fundacja „Normalna Przyszłość” posiadała środki pienięŜne na rachunkach 
bankowych w NORDEA BANK POLSKA w wysokości 3 352,49 złotych. 
Fundacja nie udzielała w 2007 r. Ŝadnych poŜyczek ani nie nabywała obligacji oraz udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego. 
Fundacja otrzymała w 2007 r. sprzęt komputerowy o wartości 2 613,15 złotych. 
Fundacja na koniec 2007 r. posiadała zobowiązanie wobec Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 
wysokości 55 050,00 zł tytułem spłaty kosztów budowy mieszkania przystosowanego dla osoby niepełnosprawnej 
ruchowo. Termin spłaty zobowiązania upływa 31 sierpnia 2010 r. 
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Fundacja jest zobowiązana do składania deklaracji podatkowych CIT – 8. Na dzień 31 grudnia 2007 r. Fundacja 
nie posiadała Ŝadnych zaległości podatkowych. 
W 2007 roku w Fundacji „Normalna Przyszłość” nie była przeprowadzana Ŝadna kontrola. 
Zarząd Fundacji podejmował w 2007 r. 4 uchwały w sprawie wydzielenia pomocniczych rachunków bankowych dla 
podopiecznych Fundacji. 
 
Opis działalności Fundacji „Normalna Przyszłość” prowadzonej w 2007 roku: 

 

Miesiąc Opis działań 

Styczeń 2007 
1. Zmiana siedziby biura Fundacji (Inkubator Organizacji Pozarządowych OPI, Al. 

Niepodległości 186 Warszawa). 

2. Nawiązanie współpracy z firmą ABC DATA Sp. z o.o. – producentem i dystrybuto-
rem sprzętu komputerowego. W ramach współpracy firma nieodpłatnie przekazała 
Fundacji sprzęt komputerowy i świadczy nieodpłatnie usługi w zakresie jego ser-
wisowania. 

Luty 2007 
1. Wizyta przygotowawcza niesłyszącej wolontariuszki w PoniewieŜu na Litwie (pro-

jekt realizowany w ramach Akcji 2 Programu MłodzieŜ – Wolontariat Europejski). 

2. Nawiązanie współpracy ze szkołą dla Niesłyszących i Niedosłyszących w Ponie-
wieŜu na Litwie. 

Marzec 2007 
1. Zatrudnienie przez Fundację kolejnych niepełnosprawnych pracowników. 

2. Przedstawiciel Fundacji został członkiem Zespołu ds. Współpracy Systemowej 
opiniującego działania prowadzone w ramach projektu Młodzi Intelektualnie 
Sprawni Ale Ruchowo Niepełnosprawni realizowanego przez Partnerstwo, które-
go liderem jest Fundacja Universitatis Varsoviensis w ramach Inicjatywy Wspólno-
towej EQUAL.  

Kwiecień 2007 
1. Fundacja opracowała projekt przeprowadzenia badania dostępności mieszkań na 

wynajem przystosowanych dla osób niepełnosprawnych we wszystkich miastach 
Polski powyŜej 20 tys. mieszkańców. Wniosek o dofinansowanie projektu składa-
ny do Funduszu Organizacji Pozarządowych. Projekt nie otrzymał dofinansowa-
nia. 

Czerwiec 2007 
1. Fundacja rozpoczęła realizację projektu p.t. „Badanie potrzeb szkoleniowych nie-

pełnosprawnych mieszkańców województwa mazowieckiego”. W ramach projektu 
przeprowadzane jest badanie ankietowe preferencji szkoleniowych osób niepeł-
nosprawnych mieszkających w województwie mazowieckim. Na podstawie wyni-
ków przeprowadzonych badań powstał raport, który został rozesłany do urzędów 
pracy oraz instytucji szkoleniowych działających na terenie województwa mazo-
wieckiego. Wartość projektu: 13 634,97 złotych. Projekt finansowany był ze środ-
ków Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Fundacja nawiązała współpracę ze Stowarzyszeniem Form Twórczych „Fulltura”. 
Celem współpraca jest nagranie filmu dokumentalnego o problemach mieszka-
niowych osób niepełnosprawnych ruchowo. 

Lipiec 2007 
1. Przedstawiciel Fundacji uczestniczył w opracowywaniu priorytetów współpracy 

Miasta Stołecznego Warszawy z organizacjami pozarządowymi w 2008 r. w ob-
szarze niepełnosprawności. 

Sierpień 2007 
1. Fundacja realizowała projekt Wolontariatu Europejskiego, w ramach którego nie-

słysząca wolontariuszka była na staŜu w Niemczech. 

Październik 2007 
1. Fundacja zorganizowała konferencję dotyczącą zatrudniania osób niepełno-
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sprawnych w organizacjach pozarządowych. Projekt współfinansowany był ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Całko-
wita wartość projektu: 14 098,00 zł. 

2. Fundacja została wpisana do rejestru przedsiębiorców. 

Listopad 2007 
1. Opracowanie planu działań i wstępnego budŜetu na 2008 rok. 

Grudzień 2007 
1. Fundacja została jednym z członków załoŜycieli Stowarzyszenia „INQUBATOR – 

Inkubator organizacji pozarządowych. 

2. Przygotowania do wizyty partnerów z Litwy (Szkoła dla Niesłyszących i Niedosły-
szących w PoniewieŜu). 

 
 
ZATWIERDZIŁ: 
 

1. Mariusz Barczak – Prezes Zarządu   
   

2. Aneta Olkowska – Wiceprezes Zarządu     
 


